
GLASNIK 

OKRAJNEGA 

LJUDSKEGA 

ODBORA 

LJUBLJANA 

LJUBLJANA, 6. NOVEMBRA 1959 

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

LETO VL, ŠTEV. 87 

OBČINA DOBROVA 
PRI LJUBLJANI 

468. 
Na podlagi 1. odstavka 15. člena 

in 2. točke 50. člena zakona o občin- 
skih ljudskih odborih (Ur. list LRS 
št. 19-88/52) v zvezi s 24. točko od- 
loka o finansiranju in poslovanju 
v zdravstvenih zavodih (Ur. 1. FLRJ 
St. 14/58/53) je občinski ljudski od- 
bor Dobrova pri Ljubljani na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 9. oktobra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o oprostitvah in olajšavah samoplač- 
"i ov*iZa zdravstvene storitve na območju občine Dobrova pri Ljub- 

ljani 
.. 1. člen 

, • ? Otiloka o oprostitvah in olajšavah san,0p|a^nj|40V za z(jrav. 
stvene storitve na območju občine 

st"RTrtm РГ1 ^ЈчМјаш (>Glasnik< 
se' gifisi- 86 s'>,Bmeu' 'n dopolni ter 

>Popolnoma se oproSčajo plače- 
vanja stroškov za zdravstvene sto- 
ritve: 

a) plačila neamoSni nc glede no 
bolezen, če davčni predpis od bol- 
nikovega premoženja ali dohodka 
bolnikove družinske skupnosti ne 
presega 150 dinarjev letno na dru- 
žinskega člana, kolikor je upravi- 
čenka dopolnila 50 let oziroma upra- 
čenec 55 let starosti, pri čemer se 
v družinsko skupnost štejejo le tisti 
člani, ki niso drugje stalno zapo- 
sleni; 

b) šolska mladina osnovnih in 
srednjih šol in otroci do tretjega 
leta za medicinsko indicirauo pre- 
ventivno zobno zdravljenje: 

c) bolniki t nalezljivimi bolez- 
nimi, ki se zdravijo v bolnišnici, 
Pa brezplačnost zdravljenja ni od- 
rejena v predpisih višjih organov; 

d) bolniki ob lokalnih epidemi- 
jah za zdravljenje v bolnišnici, če- 
prav ni zdravljenje predpisano v 
bolnišnici; 

e) bolniki za zdravljenje v bol- 
nišnici, če se je šele neknadno ugo- 
tovilo, da gre za nalezljive bolzni, 
?аГ .Mterih so bili napoteni v bolnišnico; 

f) otroci, ki so v zdravstvenih 
in počitniških kolonijah, ne irledp 
na to. koliko so stari; 

g) člani organizacije Zveze bor- 
cev NOV, ki jih zaradi slabega 
gmotnega stanja (nezmožnost pla- 
čila stroškov zdravljenja) predlaga 
* oprostitev Občinski odbor Zveze 
p.orcev NOV Dobrova pri Ljub- 
ljani.« 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

?jave v »Glasnikik, uradnem vest- 
"'ku okraja Ljubljana. 

St. 01-2156/1-59. 
Dobrova pri Lj., 9. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Vrhovec 1. r. 

469. 
Na podlagi t. in 2. točke odredbe 

proizvodih, za katere morajo ob- 
činski ljudski odbori predpisati naj- 
višje cene na drobna (Uradni list 
LRS št. 36-185/58) je občinski Ijud- 
ski.odbor Dobrova pri Ljubljani na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 9. oktobra 
1959 sprejel 

ODREDBO 
o spremembi odredbe o določitvi 
najvišjih maloprodajnih cen za sve- 
že goveje, telečje in svinjsko meso 
po kategorijah za območje občine 

Dobrova pri Ljubljani. 
Odredba o določitvi najvišjih 

maloprodajnih cen za sveže goveje, 
telečje in svinjsko meso po kate- 
gorijah za območje občine Dobrova 
pri Ljubljani (Glasnik št. 63-342/59) 
se spremeni, tako da se prečiščeno 
besedilo glasi: 

ODREDBA 
o določitvi najvišjih maloprodajnih 
ccn za sveže goveje in svinjsko 
meso po kategorijah za območje 

občine Dobrova pri Ljubljani. 

t. 
Za goveje meso se določita dve 

kategoriji, in sicer: 
a) I. kategorija, v katero spada- 

jo: stegno, hrbet, pleče, šimbas iu 
robček; 

b) II. kategorija, v katero spa- 
dajo: rebra s flamom, bočnik, vrat, 
br/ola, podplečna rebra in prsni 
koš. 

2. 
Za goveje meso goveda, za ka- 

tera so dogovorjene odkupne cene 
na podlagi povprečne maloprodajne 
cene 300 din za kg, se določijo v 
občini Dobrova pri Ljubljani na- 
sledne najvišje cene na drobno: 

a) za meso 1. kategorije brez ko- 
sti 400 din za kg; 

■v bt za meso I. kategorije s kost- 
mi-300 din za kg; 

c) za meso 11. kategorije s kost- 
mi 270 din za kg. 

Za drobovino in kosti se dolo- 
čijo naslednje najvišje cene na 
drobno: 

jezik 270 din za kg 
pljuča 70 din za kg 
vranica 300 din za kg 
vampi 180 din za kg 
možgani 310 din za kg 

glava: 
spodnja čeljust 16 din za kg 
kosti 60 din za kg 
srce 200 din za kg 
jetra 300 din za kg 
smrček 80 din za kg 
ledvice 270 din ža kg 
loj 150 din za kg 

glava: 
ostalo 70 din za kg 

3. 

b) za meso II. kategorije (izlo- 
čene vraščene kosti) do 25®/o. 

4. 
Najvišje cene na drobno za sve- 

že svinjsko meso (kare, stegno, ple- 
ča, rebra s flamom) se določijo v 
občini Dobrova pri Ljubljani v zne- 
sku 340 din za kg. 

Dovoljena priklada pri malopro- 
daji svinjskega mesa, iz katerega 
so izločene vraščene kosti, je do 
20 »/o. 

5. 
Za kaznovanje kršitev določb te 

odredbe se uporabljajo določbe 
6. a točke odloka o evidenci in kon- 
troli cen določenih proizvodov (Ur. 
list FLRJ št. 7/58, 28/58 ter 39/58). 

6. 
Ta odredba velja takoj. 
St. 01-1580/1-59. 
Datum: 23. julija 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Vrhovec I. r. 

470. 
Na podlagi 2. odstavka 15. člena 

zakona o občinskih ljudskih odborih 
(Ur. list LRS št. 19-88/52), 1., 2. in 
2. a člena temeljnega zakona o ob- 
činski dokladi in o posebnem kra- 
jevnem prispevku (Ur. list FLRJ 
št. 19-194/55, 19-241/57, 52-892/58) in 
2. točke 26. člena statuta občine 
Dobrova pri Ljubljani je občinski 
ljudski odbor Dobrova pri Ljub- 
ljani na seji občinskega zbora in na 
seii zbora proizvajalcev dne 9. ok- 
tobra 1959 sprejel 

ODLOK 
o spremembi in dopolnitvi odloka 
o občinski dokladi na dohodke od 
kmetijstva za leto 1959 na območju 

občine Dobrova pri Ljubljani. 

1. člen 
Osnovo za občinsko doklado od 

kmetijstva tvori za leto 1959 ugo- 
tovljeni katastrski dohodek po na- 
slednjih davčnih stopnjah, in sicer: 

a) katastrske občine: Babna go- 
ra, Polhov Gradec, Selo, Črni vrh, 
Setnik, Sentjošt, Butanjeva, Horjul, 
Vrzdenec, Zaklanec, Žažar, Sujica 
(naselje Osredek): 

če znaša letna davčna osnova do 
30.000 din, se odmeri in plača občin- 
ska doklada po stopnji, ki znaša 
19*/o; 
nad 30.000 din do 50.000 din 20«/« 
nad 50.000 din do 80.000 din 21°/« 
nad 80.000 din do 120.000 din 23Vo 
nad 120.000 din do 160.000 din 25,/(i 
nad 160.000 din do 200.000 din 27 Vo 
nad 200.000 din do 250.000 din 29°/» 
nad 250.000 din do 300.000 din 31 V« 
nad 300.000 din do 400.000 din ЗЗ0/« 
nad 400.000 din do 500.000 din 35Vo 
nad 500.000 din 37°/« 

»ka doklada 
22 Vo; 
nad 30.000 din do 
nad 50.000 din do 
nad 80.000 din do 
nad 120.000 din do 
nad 160.000 din do 
nad 200,000 din do 
nad 250.000 din do 
nad 300.000 din do 
nad 400.000 din do 
nad 500.000 din 

po stopnji, ki znaša 

50.000 din 
80.000 din 

120.000 din 
160.000 din 
200.000 din 
250.000 din 
300.000 din 
400.000 din 
500.000 din 

23 Vo 
24»/« 
26«/o 
28'/t 
30 Vo 
52 Vo 
34 Vo 
36 Vo 
38 Vo 
40 Vo 

Pri maloprodaji govejega mesa b) katastrske občine: Dobrova in 
je dovoljena naslednja priklada: Sujica (razen naselja Osredek): 

a) za meso I. kategorije (izločene če znaša letna davčna osnova do 
vraščene kosti) do 30Ve; 30.000 din, se odmeri iu plača občia- 

c) katastrska občina Podsmreka: 
če znaša letna davčna osnova do 

30.000 din, se odmeri in plača občin- 
ska doklada po stopnji, ki znaša 
24%; 
nad 30.000 din do 50.000 din 25Vo 
nad 50.000 din do 80.000 din 28V» 
nad 120.000 din do 160.000 din 30 Vo 
nad 160.000 din do 200.000 din 32Vo 
nad 200.000 din do 250.000 din 34V» 
nad 250.000 din do 300.000 din 36V» 
nad 300.000 din do 400.000 din 38Vo 
nad 400.000 din do 500.000 din 40V# 
nad 500.000 din 42 Vo 

2. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uradnem vest- 
niku okraja Ljubljana, uporablja 
pa se od 1. januarja 1959. 

St. 01-1579/2-59. 
Datum: 9. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Stane Vrhovec 1. r. 

OBČINA DOMŽALE 

471. 
Zbor proizvajalcev občinskega 

ljudskega odbora Domžale je na 
seji dne 29. oktobra 1959 na pod- 
lagi 1. odstavka 137. člena zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Domžale, v pro- 
izvajalski skupini industrije, trgo- 
vine in obrti, v volilni enoti St. 9, 
ki obsega: 

a) obrat Združene kemične indu- 
strije »Ilelios« na KoliČevem, 

b) Opekarno Radomlje, 
c) Gradbeno podjetje Domžale, 
č) Gradbeno podjetje »Tehnika«. 

obrat Domžale, ker je prenehal 
mandat odborniku tega zbora Vell- 
miru KRASEVCU, ki je bil izvoljen 
v tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo v soboto. 21. no- 

vembra 1959. 

3. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
in na krajevno običajni način v 
navedeni volilni enoti. 

St. 02/1-6402/1-59. 
Domžale, dne 29. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Ilabjan 1. r. 



STRAN 438 GLASNIH 

OBČINA KAMNIK 
472. 

Občinski ljudski odbor Kamnik 
je na podlagi 2. odstavka 15. člena, 
zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Ur. list LRS št. 19/52), 24. točke 
odloka o finansiranju in poslovanju 
zdravstvenih zavodov (uradni list 
JlRJ št. 14/53) in 2. točke 10. člena 
|tatuta občine Kamnik na seji ob- 
činskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 16. septembra 1959 
»prejel 

ODLOK 
o oprostitvah In olajšavah samo- 
plačnikov 7Д zdravstvene storitve na 

območju občine Kamnik 

1. člen 
Popolnoma se oprostijo plačeva- 

nja stroškov za zdravstvene sto- 
ritve; 

a) plačila nezmožni ne glede na 
bolezen, če davčni predpis od bol- 
nikovega premoženja ali dohodka 
bolnikove družinske skupnosti ne 
presega 150 din letno, pri čemer se 
štejejo le tisti, ki niso drugje stal- 
no zaposleni; 

b) šolska mladina osnovnih in 
srednjih šol in otroci do tretjega 
leta starosti za medicinsko indici- 
cirano preventivno zobno zdrav- 
ljenje; 

c) bolniki z nalezljivimi bolez- 
nimi, ki se zdravijo v bolnišnici, 
pa brezplačnost zdravljenja ni od- 
rejena v predpisih višjih organov; 

č) bolniki ob lokalnih epidemi- 
jah za zdravljenje v bolnišnici, če- 
prav zdravljenje v bolnišnici ni 
predpisano; 

d) bolniki za zdravljenje v bol- 
nišnici, če se je šele naknadno ugo- 
tovilo, da ne gre za nalezljivo bo- 
lezen, zaradi katere so bili napoteni 
v bolnišnico; 

e) otroci, katerih starši niso so- 
cialno zavarovani, ki so v zdrav- 
stvenih in počitniških kolonijah, ne 
glede na to. koliko so stari. 

2. člen 
Tistim, ki imajo imetje ali do- 

hodek, od katerega se plača davek, 
se določi delna oprostitev od pla- 
Sevanja za zdravstvene storitve po 
naslednji lestvici: 

če znaša davčni predpis od pre- 
moženja ali dohodkov na družin- 
skega člana letno: 151 do 300 dinar- 
jev, plača i bolnik za zdravstvene 
etoritve: 25'%; 

od 301 do 450 dinarjev' 50°/«! 
od 451 do 600 dinarjev 75,,/^. 
Ce znaša davčni predpis od pre- 

moženja ali dohodka na družin- 
skega člana bolnika 601 dinar ali 
več, plača bolnik polni znesek za 
zdravstveno storitev. 

3. člen 
Osebe v starosti od 18. do 45. le» 

ta, ki i/poln j it je jo pogoje po točki 
a) t. člena lega odloka in po lastni 
krivdi niso zaposlene in niso pri- 
javljene pri organu, ki je pristojen 
га posredovanje dela, nimajo pra- 
vice do oprostitve plačevanja za 
zdravstvene storitve. 

Od določbe iz prejšnjega odstav- 
ka so izvzete osebe, ki so pridobitno 
nesposobne, n. pr. zaradi bolezni, 
telesnih hib in podobno. 

4. člen 
Ne glede na davčni predpis se 

lahko popolnoma ali delno oprostijo 
od plačevanja zdravstvenih storitev 
tisti, ki bi bili zaradi trenutnih sla- 
bih socialnih, pridobitnih ali drugih 
razmer gospodarsko ogroženi, "če bi 
morali plačevati stroške za zdrav- 
stvene storitve v polnem ali del- 
nem obsegu. 

5. člen 
Stroškov za prevoz z rešilnimi 

vozili so popolnoma oproščeni: 
a) bolniki ne glede na davčni 

predpis, če gre za nalezljivo bo- 
lezen, kadar je zdravljenje v bol- 
nišnici obvezno po zveznih ali re- 
publiških predpisih; 

b) tisti, ki so navedeni v točkah 
a), c), č), d) in e) 1. člena tega od- 
loka, toda le, če je odredil prevoz 
zdravnik javne službe. 

6. člen 
Kadar zdravnik javne zdrav- 

stvene službe ugotovi, da je bol- 
niku potreben spremljevalec, se iste- 
mu povrnejo potni stroški, glede 
stroškov oskrbe in nastanitve pa 
tako, kot odreja 6. člen tega odloka. 

7. člen 
Kot zdravstvene storitve se po 

tem odloku štejejo: 
a) zdravniška pomoč v ambulanti 

in na bolnikovem domu ter spe- 
cialni zdravniški pregledi; 

b) zdravniška pomoč in oskrba 
v bolnišnicah, sanatorijih in v vseh 
drugih zdravstvenih zavodih; 

c) prejemanje zdravil in sanitet- 
nega materiala. 

Izjemoma in po prosti presoji 
Sveto za zdravstvo in socialno var- 
stvo ObLO Kamnik v vsakem po- 
sameznem primeru posebej preje- 
manje ortopedskih in drugih zdrav- 
stvenih pripomočkov, zdratilsko in 
klimatsko zdravljenje. 

8. člen 
Oprostitve in olajšave po i. in 

2. členu tega odloka priznavajo 
upravičencem le na podlagi potrdila 
o upravičenosti. To potrdilo morajo 
upravičenci predlo/iti zdravstvene- 
mu zavodu ob prvem iskanju zdrav- 
niške pomoči, razen v nujnih pri- 
merih, ko se lahko potrdilo pred- 
loži najkasneje v osmih dneli po 
iskanju zdravniške pomoči. 

9. člen 
V potrdilu o upravičenosti do 

polne ali delne oprostitve plačeva- 
nja zdravstvene storitve morajo biti 
navedene konkretne okoliščine in 
razlogi za oprostitev kakor tudi ob- 
seg oprostitve (t. j. ali gre za polno 
ali delno oprostitev). Potrdilo izda 
za osebe iz točke a) 1. člena in 
2. člena tega odloka oddelek za 
zdravstvo in socialno varstvo ObLO 
Kamnik, za vse druge primere pa 
zdravnik javne zdravstvene službe. 

Za otroke v kolonijah izda po- 
trdilo upravnik kolonije in obvesti 
o tem Oddelek za zdravstvo in so- 
cialno varstvo ObLO Kamnik, 

Obrazec potrdila predpiše Svet 
za zdravstvo in socialno varstvo 
ObLO Kamnik. 

tO. člen 
Odločbo o polni ali delni opro- 

stitvi od plačevanja za opravljeno 
zdravstveno storitev po 4. členu tega 
odloka izda oddelek za zdravstvo 
in socialno varstvo ObLO Kamnik, 

11. člen 
Proti odklonitvi zaprošenega po- 

trdila po 8. in 9. členu tega odloka 
in proti odločbi, izdani po 10. členu 
tega odloka, je dopustna pritožba 
na Svet za zdravstvo in socialno 
varstvo ObLO Kamnik. 

12. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

7. uveljavitvijo tega odloka neha 
veljati odlok o oprostitvah in olaj- 
šavah samoplačnikov za zdravstvene 

storitve ljudskega odbora mestne 
občine Kamnik z dne 20, julija 1954. 

St. 01/1-3985/59-1. 
Datum: 16. septembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Alfred Janko 1. r, 

OBČINA LITIJA 

473. 
Na podlagi 2. in 3. odstavka 

48. člena uredbe o gostinskih pod- 
jetjih in gostiščih (Ur. list flRJ 
št. 6-63/54), 15. točke 97. člena ured- 
be o pristojnosti občinskih in okraj- 
nih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Ur. list FLRJ št. 52-650/57), 
2. točke 64. člena statuta občine 
Litija izdaja svet za blagovni pro- 
met občinskega ljudskega odbora 
Litija po sklepu seje z dne 14. apri- 
la 1959 

ODREDBO 
o poslovnem času gostinskih 

podjetij in gostišč na območju 
občine Litija 

1. 
S to odredbo se predpisuje po- 

slovni čas gostinskim podjetjem in 
gostiščem na območju občine Litija. 

V času, predpisanem s to od- 
redbo, morajo biti gostinski obrati 
odprti za stranke. 

2. 
Oddelek za gospodarstvo občin- 

skega ljudskega odbora Litija lahko 
v izjemnih primerih, kakor na pri- 
mer v času inventuro ali zaradi 
pomanjkanja delovne sile in po- 
dobno, s posebno odločbo dovoli poi 
sameznim gostinskim podjetjem in 
gostiščem, da za določeno dobo ne 
poslujejo, oziroma da poslujejo v 
kruiSem poslovnem času. 

Ce je gostinski obrat zaprt za- 
radi izjemnega dovoljenja, mora 
biti na vhodu v obrot na vidnem 
mestu objavljeno besedilo tega do- 
voljenja. 

3. 
Poslovni čas mora biti vidno ob- 

javljen v obratu. 

4. 
Gostinski obrati morajo biti od- 

prti: 
a) restavracije in gostilne vsak 

dan do 22. ure; lahko pa so tudi 
odprte do 24. ure. Delovni kolek- 
tivi lahko določijo, da se restavra- 
cije in gostilne za določeno obdobje, 
na primer pozimi ali ob določenih 
dnevih v tednu zapirajo prej, ven- 
dar ne pred 20. uro; 

gostinski obrati s prenočišči mo- 
rajo sprejemati goste na prenoče- 
vanje tudi v času. ko so gostinski 
obrati zaprti: 

upravni organ občinskega ljud- 
skega odbora Litija, ki ie pristojen 
za gospodarstvo, lahko dovoli z od- 
ločbo podaljšanje najdaljšega noč- 
nega časa, do katerega so lahko po- 
samezni gostinski obrati odprti po- 
noči, če so za to podani določeni 
pogoji in če gostinski obrat plača 
predpisano takso; 

b) bifeji ob delavnikih do 21. ure, 
ob nedeljah in drugih dela prostih 
dnevih do 14, ure; 

c) kavarne do 24. ure; lahko pa 
so tudi odprte do 1, ure, razen ob 
sobotah in dela prostih dnevih, ko 
so lahko odprte tudi do 2, ure; 

č) slaščičarne ob delavnikih od 
8. do 13. ure ter od 14, do 20. ure; 

kot slaščičarne gostinske narave 
se štejejo vse vrste slaSčifnrskili 
obratov, ki strežejo gostom pri mizi: 

d) mlečne restavrarije in zajtr- 
kovalnice, ki gostom strežejo pri 
mizi, pozimi od 5. do 18. ure, poleti 
pa od 5. do 19. ure; 

e) restovracije in gostilne pri že- 
lezniških in avtobusnih postajah 
morajo bit odprte za potnike pol 
ure pred odhodom prvega vlaka 
oziroma avtobusa in pol ure po pri- 
hodu zadnjega vlaka oziroma avto- 
busa. V ostalem času, ki џе pade 
v najkrajši poslovni čas, so lahko 
ti obrati zaprti; 

f) merrze, delavske restavracije 
in ostali gostinski obrati zaprtega 
lipa poslujejo le v času, ko se iz- 
dajajo redni obroki hrane. 

Zimski poslovni čas traja od 
1. oktobra do 30. aprila, letni pa 
od 1. maja do 30. septembra. 

5. 
Restavincije, gostilne, bifeji in 

kavarne ne sinejo začeti poslovati 
pred 5. uro zjutraj, morajo pa za- 
četi poslovati najkasneje ob 7. uri. 

6. 
Restavracije, gostilne in kavarne 

smejo biti odprte na dan 30. aprila, 
1. maja, 21. julija, 28. in 29. no- 
vembra, 31. decembra in na dan 
občinskih praznikov do 4. ure na- 
slednjega dne, če so v lokalu gostje. 

7. 
Delovni kolektivi lahko določajo 

drugačen poslovni čas le ob upo- 
števanju s to odredbo določenega 
poslovnega časa. 

8. 
V gostinskih obratih se pol nre 

pred časom, ki je določen za za- 
piranje, ne sme več točiti pijač. 

9. 
Dovoljene igre (balinanje, ke- 

gljanje in podobno) se smejo igrati 
na prostem do 22. ure. V zaprtih 
proetorih. kjer tO no moti nočnepa 
miru, ta omejitev ne vel)n, ve„<lar 
pa se mora igranje zaključiti pol 
ure pred koncem poslovalnega časa. 

10. 
Svet za blagovni promet lahko 

na predlog delovnega kolektiva po- 
sameznega gostinskega obrata in po 
predhodnem zaslišanju Gostinske 
zbornice okraja Ljubljano dovoli 
gostinskemu obratu, da en dan v 
tednu ne posluje zaradi čiščenja 
poslovnih prostorov in počitka za- 
poslenega osebja. 

V primeru, da na območju ob- 
čine več gostinskih obratov enkrat 
tedensko ne posluje, določi razpo- 
red prostih dni po posameznih dne- 
vih v tednu Gostinska zbornica okra- 
ja Ljubljano, in sicer tako, da dva 
sosedna obrata ne moreta biti za- 
prta isti don v tednu. 

Ugodnost po prvem odstavku te- 
ga člena vel ja samo za tiste gostin- 
ske obrate, kjer glede nn obseg In 
značaj poslovanja ter število Zapo- 
slenega osebja ni mogoče organi- 
zirati delo tako, da bi zaposleno 
osebje lahko redno imelo pripada- 
joč tedenski prosti čas in kjer takš- 
na prekinitev ne prizadene krajev- 
nih turističnih potreb. 

It. 
Kršilci določb 4, točke te orlie<lbe 

se kaznujejo po nredbi o gostinskih 
podjetjih in gostiščili (t)rodni list 
FLRJ št. 6/54). 

12, 
Ta odredba velja od dneva ob- 

jave v »Glasniku«, uradnem vrst- 
niku -okraja Ljubljana. 

St. 04/3-909-1059. 
Litija, dne 29 oktobra 1959. 

Predsednik 
Sveta za blagovni promet 

pri ObLO 
/ Franc Berdajs 1. r. 



OLASMK STRAN 439 

OBČINA LJUBUANA-CRNUCE 
474. 

Občinski ljudski odbor Ljub- 
Ijana-Crnuče je na podlagi 12. čle- 
na zakona o proračunskem prispev- 
ku iz osebnega dohodka delavcev 
№. list FLRJ št. 52/57) ter 10. in 
2o. člena statuta občine Ljubljana- 
Crnuče na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 
29. septembra 1959 sprejel 

ODLOK 
o dopolnitvi odloka o dopolnilnein 
proručunskem prispevku iz osebnega 

dohodka delavcev 

1. člen 
4. členu odloka o dopolnilnem 

Proračunskem prispevku iz oseb- 
nega dohodku delavcev (»Glasnik« 
št. 9/59) se doda nov drugi odstavek, 
ki se glasi: 

»Prav tako lahko Svet za druž- 
beni plan in finance oprosti gospo- 
darske organizacije od plačevanja 
dopolnilnega proračunskega pri- 
spevka za tiste delavce, ki bi za- 
radi plačevanja tega prispevka pre- 
jemali manjše čiste plače, kot bi 
znašale po tarifnih postavkah, ve- 
ljavnih v letu 1958.« 

2. člen 
Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 

Uradnem vestniku okraja Ljubljana, 
j^J®rablja pa se od 29. septembra 

St. 01/1-162/2. 
Datum: 29. septembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Peter Lešnjak 1. r. 

OBČINA LOGATEC 

475. 
Na podlogi Ž. odstavka 15. člena 

Zakona o občinskih ljudskih odbo- 
rih (Ur. list LRS št. 19/52), 2. točke 
odločbe o kategorizaciji cest II. reda 
(Ur. list LRS št. 40/51), 24. člena 
Uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov (Ur. list 
LRS št. 49/57) ter 2. točke 26. člena 
etatuta občine Logatec je občinski 
'judski odbor Logatec na seji občin- 
Jkega zbora in na seji zbora pro- 
dajalcev dne 18. aprila 1959 sprejel 

ODLOK 
o kategorizaciji cest IV. reda 
na območju občine Logatec. 

1. člen 
Glede na lokalno prometno po- 

membnost za občino Logatec in za 
Sosedne občine se za javne IV. reda 
določijo ceste, naštete v seznamu, ki 
je sestavni del tega odloka. 

2. člen 
w .??. zaj?e. veljati ta odlok, neha Veljati odlok o kategorizaciji cest 
J V. reda na območju občine Loga- 
tec (Glasnik št. 10/56). 

3. člen 
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, utadnem vest- 
^isu okraja Ljubljana. 

St. 02/1-707/2-59. 
Logatec, 18. aprila 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora; 

Anton Petkovšek 1. r. 
фД temu odloku je dal pritrditev 
s Vajni ljudski odbor Ljubljana na 
t J' okrajnega zbora in na seji zbo- 
v Proizvajalcev dne 50. oktobra 1959 
ђ sV?isln 81. člena uredbe o pristoj- 
fi.i? ' občinskih in okrajnih ljudskih 

St. 
cest 
i. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 
23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

SEZNAM 
cest IV. reda na območju občine Logatec 

Naziv ceste iu opis smeri Dolžina 
m 

Cesta Brod—Martinj hrib: od ceste 1/10 pri Sartoriju čez 
most na Brodu do ceste 111/1171 pri Korenču na Martinj 
hribu 880 
Dovozna cesta na železniško postajo: od ceste 111/1171 pri 
Brusu (križišče) do poslopja železniške postaje 470 
Cesta čez Zelenico: od ceste IV/2 za Jačko čez Zelenico na 
Martinj hrib do ceste 111/И71 pri Martencetu 1.500 
Cesta v Blekovo vas: od ceste 1/10 pri Semrovu (Kobalu) 
do Studenca v Blekovi vasi 650 
Cesta v Klanec v Gor. Logatcu: od ceste 1/10 pri Vipavcu 
do peskoloma na Taboru 320 
Cesta v Žibrše—Reko: od ceste 1/10 v Gor. Logatcu skozi 
Gorenjo vas mimo Ambrožiča čez Mereke do Turkovega 
mlina , „ . ч 4.400 
Pot v Zibrše do žole: od ceste IV/6 pod Kobulom do šole 
v Ziberšah . 2.400 
Cesta skozi Gorfenjo vos; od ceste IV/6 pri Ambrožiču mimo 
Nagodeta in pokopališča do ceste 1/10 pri Isteniču 900 
Cesta v Jakovico: od ceste 111/1185 v Lazah do gasilskega 
doma v Jakovici 1300 
Cesta na Ravnik: od ceste 11/304 pri gasilskem domu v Mo- 
tedrščici do Grižarja na Ravniku 2.750 
Cesta v Žejno dolino; od ceste 11/304 pri Kmetijski zadrugi 
Hotedrščica proti Žejni dolini do zadnje hiše 700 
Cesta v Novi svet: od ceste 11/304 pri mostu v Hotedrščici 
čez Gojni grič v Novi svet do šole 3.080 
Cesta Log—Godovič: od ceste 11/304 na Logu pri žagi čez 
Gojni grie mimo Viteza proti Godoviču do občinske meje 3.450 
Cesta v Zibrše: od ceste 11/304 pri Rjavcu v Hotedrščici 
mimo Dolenčevega mlina do križišča pri Strnadu 2.700 
Cesta čez Pikelce: od ceste 111/1022 na Medvedjem brdu pri 
Leskovcu čez Pikelce do Kobula na cesto 111/1064 2.600 
Cesta na Godovič: od ceste 111/1064 pod Veharšem do občin- 
ske meje 1.100 
Pot čez Potok na Zavratec: od ceste 111/1022 pod Primcem 
na Medvedjem brdu v Potok do občinske meje 900 
Pot iz Rovt na Trato: od ceste 111/1201 v Zajelah čez Kurjo 
vas do ceste 111/1022 na Tratah 2.950 
Cesta Smrečje—Vrh: od meje občine Vrhnika pod Smrečjem 
do Vrha 2.700 
Cesta Rovte—Popit—Hlevni vrh—Smrečje: od ceste 111/1202 
pri žagi v Rovtah mimo Popita čez Hlevni vrh do ceste IV/19 
na križišču nad Jezerom 4.700 
Cesta Sopot—Popit: od cesto 111/1201 v Sopoti do ceste IV/20 
pri Popitu 1.250 
Cesta v Račevo: od križišča ceste IV/19 nad jezerom do 
jezera v Račevem 500 
Pot iz Rovt v Podpesek in Podlipo: od ceste 111/1202 v Sovri 
na Podpesek proti Podlipi do občinske meje 4.900 
Cesta na Petkovec: od ceste 111/120Грп Sivcu do cerkve na 
Pctkovcu in po vojaški cesti na Gradišče do ceste 111/1203 4.330 
Cesta čez Log; od ceste 111/1201 v Cestah skozi Log do občin- 
ske meje 1,850 
Pot v Travni vrh; od ceste IV/25 v Logu pri Soli v Travni 
vrh do Zigona in naprej po vojoški cesti do občinske meje 2.500 
Cesta za Ojstrim vrhom: od ceste 111/1201 na Liplju čez 
Ojstri vrh do občinske meje pri Prezidu 1.800 

Skupaj: 57.600 

•. avgusta razen hišne št. 44, Lev- 
stikovo ulico, Polje, Na bregu, Vrt- 
no ulico in del Podkraja z imenom 
Stope; 

3. za območje naselij Loke pri 
Zagorju in Kisovec. 

2. člen 
O ustanovitvi stanovanjskih skup- 

nosti na območjih, navedenih v 
1. členu, bo na predlog zborov vo- 
livcev odločal občinski ljudski od- 
bor na sejah obeh zborov. 

3. člen 
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana. 

St. 01/1-4478/1-59. 
Zagorje ob Savi, 16. sept. 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora: 

Rado Taufer 1. r. 

1(11) 0rov (Ur. 1. LRS št. 49/57). 

OBČINA MEDVODE 
476. 

Zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Medvode je na 
seji dne 15. oktobra t959 na pod- 
lagi 1. odstavka 137. člena zakona 
o volitvah in odpoklicu odbornikov 
ljudskih odborov (Uradni list LRS 
št. 25/57) sprejel 

ODLOK 
o razpisu nadomestnih volitev 

1. člen 
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor proizvajalcev občinskega 
ljudskega odbora Medvode, v pro- 
izvajalski skupini industrije, trgo- 
vine in obrti, v volilni enoti št. 5, 
ker je prenehal mandat odborniku 
tega zbora Lojzetu DOBROVOLJCU, 
ki je bil izvoljen v tej volilni enoti. 

2. člen 
Volitve bodo v soboto, dne 5. de- 

cembra 1959. 
3. člen 

Ta odlok se objavi v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in na krajevno običajen način v 
navedeni volilni enoti. 

St. 01/1-2098/1-59. 
Medvode, dne 15. oktobra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora 

Franc Mravlje 1. i. 

OBČINA ZAGORJE OB SAVI 
477. 

Na podlagi 10. člena splošnega 
zakona o stanovanjskih skupnostih 
(Ur. list FLRJ št. 16-278/59) je občin- 
ski ljudski odbor Zagorje 9b Savi 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 16. septem- 
bra 1959 sprejel 

ODLOK 
o določitvi območij, za katera se 
lahko ustanovijo stanovanjske 

skupnosti. 

1. člen 
V občini Zagorje se lahko usta- 

novijo stanovanjske skupnosti za 
naslednja območja: 

1. za območje naselja Selo pri 
Zagorju, ki obsega Cankarjev trg, 
del Prešernove ceste s hišnimi šte- 
vilkami 2, 10 in 12 in del Ceste 9. av- 
gusta s hišno št. 44; 

2. za območje mesta Zagorje, ki 
obsega: Kolodvorsko cesto. Savsko 
cesto, del Prešernove ceste z vsemi 
ostalimi številkami. Dolenjo vas, 
Ulico talcev. Cesto zmago, Gasilsko 
cesto, Kidričevo cesto. Prečno pot, 
Okrogarjevo kolonijo, Eberlovo ce- 
sto, Kopališko ulico, Podvine, Graj- 
sko ulico, Zupančičevo cesto. Cesto 

478. 
Na podlagi 2. člena uredbe o or- 

ganizaciji posredovanja dela (Ur. 1. 
FLRJ št. 16/52) v zvezi s 144. členom 
uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njiho- 
vih organov (Ur. list FLRJ št. 52/57) 
in 3. točko 10. člena statuta občine 
Zagorje ob Savi je občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi na seji občin- 
skega zbora in na seji zbora pro- 
izvajalcev dne 16. septembra 1959 
sprejel 

ODLOK 
o ustanovitvi posredovalnice za delo. 

1. člen 
Ustanovi se posredovalnica za 

delo za območje občine Zagorje ob 
Savi s sedežem v Zagorju ob Savi. 

2. člen 
Posredovalnica za delo opravlja 

predvsem posredovanje dela začas- 
no brezposeliiim delavcem in usluž- 
bencem, poleg tega pa tudi druge 
naloge v zvezi s posredovanjem 
dela. 

Posredovalnica za delo odloča o 
pravicah delavcev in uslužbencev 
med začasno brezposelnostjo in jim 
izplačuje denarna nakazila iz skla- 
da, ki ga upravlja. 

3. člen 
Posredovalnica za delo ooravlja 

svoje delo po načelih družbenega 
upravljanja. 

Pravila Posredovalnice za delo 
potrdi občinski ljudski odbor Za- 
gorje ob Savi. 

Za zadeve Posredovalnice za delo 
je pristojen svet ObLO, ki je pri- 
stojen za delo. 

4. člen 
Posredovalnico za delo vodi 

upravni odbor, ki šteje 5 članov, in 
šef Posredovalnice za delo. 

Upravni odbor sestavljajo: 2 čla- 
na, ki jih imenuje- občinski liudskl 
odbor izmed odbornikov1' ljudskega 
odbora, 2 člana, ki jih imenuje kot 
svoje zastopnike občinski sindikalni 
svet, in šef Posredovalnice za delo. 

Šefa Posredovalnice za delo ime- 
nuje in razrešuje na predlog uprav- 
nega odbora občinski ljudski odbor. 

5. člen 
Predračun stroškov in sistemati- 

zacijo delovnih mest Posredovalni- 
ce za tlelo potrjuje občinski ljudski 
odbor Zagorje ob Savi. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan 

pb objavi v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana. 

Stev.: 01/1-4476/1-59. 
Datum; 16. septembra 1959. 

Predsednik 
občinskega ljudskega odbora) 

Rado Taufer L r. 



STRAN 440 GLASNI* 

OKRAJNI LJUDSKI ODBOR 

IZVOLITVE, IMENOVANJA IN RAZREŠITVE NA 14. SEJI 

OKRAJNEGA ZBORA IN ZBORA PROIZVAJALCEV OLO, 

DNE 30. OKTOBRA 1959 

Franc Dolinar in inž. Vladimir 
Cadcž sta bila razrešena kot člana 
Komisije za revizijo investicijskih 
programov za področje kmetijstva 
m gozdarstva; 

inž. Ludvik Vrhovec, inž. Viktor 
Herman in Slavoljub Lipičar so bili 
imenovani za člane Komisije za re- 
vizijo investicijskih programov za 
področje kmetijstva in gozdarstva; 

I Teodor Krivorotov, Milan Vidmar, 
Lojzka Erjavec, Anica Šknlj, Ileda 
Trohevšek in dr. Vaško Skapin so 
Ibili razrešeni kot člani Sveta za 
tržišče OLO; 

Emil Pnvlovčič, Angela Cerne, 
Majda Stegenšek, Silvo Kolar, Ja- 
nez Kupljen in Ludvik Rode so bili 
izvoljeni za člane Sveta za tržišča 
OLO; 

Maks Urbanija je bil razrešen 
kot član Sveta za stanovanjske za- 
deve OLO; 

Milan Martelanc je bil izvoljen 
жа člana Sveta za stanovanjske za- 
Seve OLO. 

Imenovan je bil upravni odbor 
Narodne banke v Trbovljah, in si- 
cer: Slavko Potrata, Branko Paš, 
Maks Cerne, Stane Kozel, Mirko 
Stromajer, Stane Zupančič, Leon 
Juhtman. Milan Babič in Stanko 
Dolanc. 

Jože Grčar je bil razrešen kot 
član upravnega odbora Servisa za 
prevozne storitve okrajnih in občin- 
skih oiganov in zavodov Ljubljana; 

' Leopold Jczovšek je bil imeno- 
'van za člana tega upravnega odbora: 
I Rada Blažič je bila razrešena kot 
'sodnik porotnik Okrajnega sodišča 
'v Ljubljani; 
1 Jože Babnik, Ivan Vesel, Ivan 
lUrobnič. Jože Sever, Vida Galic, 
Leopold Kozina, Angela Puh, Franc 
'Zakošek in Rudolf Lesar so bili raz- 
jrešeni kot sodniki porotniki Okraj- 
nega sodišča v Kočevju; 
] Mavricij Volgemut in Јапег Se- 
ver sta bila razrešena kot sodnika 
pri Okiajnem sodišču v Kamniku т 
obenem izvoljena za sodnika Okraj- 
nega sodišča v Domžalah; 
I Janez Petrovec je bil izvoljen za 
sodnika Okrajnega sodišča v Ljub- 
,iaT,i: .... Milka Petrovec je bila razrešena 
kot ravnateljica Nižje gimnazije za 
otroke padlih borcev; 

Marijan Matko je bil razrešen 
"kot ravnatelj Vzgojne posvetoval- 
nice v Ljubljani; 

inž. Iven Bi/oviSek |e bil razrešen 
kot honorarni ravnatelj Tehniške 
srednje usnjarske šole v Domžalah; 

Boris Lenček je bil imenovan za 
vršilca dolžnosti ravnatelja Tehni- 
ške srednje usnjarske šole v Dom- 
žalah. 

Razpis 
Komisija za uslužbenske zadeve 

OLO LJubljana 
razpisuje 

v upravi Okrajnega ljudskegaj)dbora 
Ljubljana naslednja delovna mesta: 

1. mesto zdravnika za opravlja- 
nje upravnih poslov zdravstvene 
stroke — potrebna je upravna in 
strokovna praksa; 

2. mesto referenta za reševanje 
davčnih pritožb v Upravi za dohod- 
ke — srednja strokovna izobrazba; 

3. mesto referenta za proračun 
občin v Odseku za proračun — sred- 
nja strokovna izobrazba; 

4. mesto pomožnega referenta za 
promet in gostinstvo v Zavodu za 
planiranje — srednja strokovna iz- 
obrazba, lahko je tudi pripravnik; 

?. mesto pisarniškega uslužbenca 
v Zavodu za statistiko — nižja stro- 
kovna izobrazba s prakso in zna- 
njem strojepisja; 

6. mesto pomožnega referenta za 
statistiko prometa in gradenj v Za- 
vodu za statistiko — nižja strokovna 
izobrazba; 

7. mesto pomožnega referenta za 
demografsko statistiko v Zavodu za 
statistiko — nižja strokovna iz- 
obrazba; 

8. mesto referenta za družbeno 
statistiko v Zavodu za statistiko — 
srednja strokovna izobrazba. 

9. mesto prosvetno pedagoškega 
svetovalca pii Zavodu za prosvetno- 
pedagoško službo — višja ali visoka 
strokovna izobrazba s prakso; 

10. mesto logarja pri Upravi za 
gozdarstvo — Odsek za zeleni pas 
srednja strokovna izobrazba. 

Pravilno kolkovane prošnje z živ- 
ljenjepisom je vlagati v Uradu taj- 
nika OLO Ljubljana, Mačkova ulica, 
št. i, soba Št. 13/1. Rok za vlaganje 
prošenj je 15 dni po objavi. 

Razpis 
Komisija za nslužbenske zadeve 

OLO Ljubljana 
razpisuje 

pri Poklicni gasilski brigadi OLO 
Ljubljana naslednja delovna mesta: 

1. mesto računovodje za obratno 
knjigovodstvo — srednja strokovna 
izobrazba s prakso; 

2. 6 mest avtomehanikov-šoferjev 
C aii D kategorije. 

Pravilno kolkovane prošnje z 
življenjepisom je ▼lagati Д,Гј 
klicni gasilski brigadi OLO Ljub- 
ljana, Krekov trg št. 2. Rok za vla- 
ganje prošenj je 15 dni po objavi. 

Za interesente samce je zagotov- 
ljeno stanovanje v domu Poklicne 
gasilske brigade.   

VSKBINA 
«68 Odlok o spremembi Id dopolnitvi odloka 

o oprostitvah in olajSavah eamoplacnikov 
sa zdravatvene »toritve občioe Dobrova 
pri Ljabljani. 

469 Odredba o spremembi odredbe o dolo- 
čitvi najvišjih maloprodajnih cen ta sve- 
že goveje, telečje In svinjsko meso oo 
kategorijah občine Dobrova pri Ljub- 
1јапГ 

4?0 Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka 
o občinski dokladi na dohodke od kme- 
tijstva za leto 19W občine Dobrova pri 
Ljubljani 

471 Odlok o razpisu nadomeHtnih volitev ob- 
čine DomJale 

472 Odlok o oprostitvah in olajSavah sama- plačnikov za zdravstvene storitve občine 

4П Odredba o po«'0"*1?. 
podjetij In gostišč oMine Lilij«. 

«4 Odlok o dopolnitvi odloka o dopolnilnem 
proraSunskein prispevku ii osebnega do- 
hodka obfiine LJubljana-CrnuSe. 

475 Odlok o kategorizaciji cest IV reda na 
območju občine Logatec. 

476. Odlok o razpisu nadomestnih volitev ob- 
čine Medvode. 

477 Odlok o določitvi območij, za katera se 
lahko ustanovijo stanovanjske skupnosti 
obMne Zagorje ob Savi. 

478 Odlok o ustanovitvi Posredovalnice za 
delo občine Zagorje ob^ Savi. 
Izvolitve, imenovanja in razreSitve na 
14 seji OLO. 
Razpis delovnih mest v upravi OLO 
Razpis delovnih mest pri Poklicni gasil- 
ski origadi OLO. 
Zaključni računi gospodarskih organiza- 
cij za leto 1958. 

Zaključni račun restavracije »BELOKBAJINA — POD LIPO«, LJubljan* 
Borštnikov trg 3 

AKTIVA e i L A N C A na daD Si decembra 1958 PASIV^ 
Zap 
St Naziv postavke 

\ Osnovna sredstva 
t Osnovna sredstva 
L Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
I. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupne 

porabe 
C. Obratna sredstva 

L Skupna obratna sredstva 
D IzIoCena sredstva 

I. Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada to drueU> 
skladov 

t. Denarna sredstva oerar 
pore Jenih sredstev 
B, sredstva * obraCunn 

In druga aktiv« 
9. Rupel In druge terjatve 
>. Druga aktiva 

S K u p a j , 

Znesek 
v OOC din 

1.409 

456 

SO 

9.241 

160 
123 

352 
i» 

4.823 

Zap 
St Naziv postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
L Sklad osnovnih sredstev 
t. DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupna 

porabe 
S. Sklad skupne porab« 
i. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
a Vtrt obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev 
1 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugI skladi 
i. Rezervni sklad In drugi 

skladi 
t Viri nerazporejenih 

sredstev 
B Vtrt sredstev 

* obračunu In druga pasiva 
» Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
Dobavitelji In drug« 
obveznosti 
Druge oaslve 

S K u p a ] 

10. 
II 

Znesek 
v 000 du1 

1.31t 
54« 

50 
m 

141 

105 
1.030 

1.101 
123 

4 823 
Računovodja 
Poženel Zora 

PiedsednJk UO 
CVetan Jelka 

D.rektor: 
Humar MIlan 

Zaključni račun gostinskega podjetja "PRI MORJE«, LJubljana, 
Medvedova 18 

Plan realizacije podjetja za l. 1958 j« znaSal 16,550 000 din, dosežen Je bU le.ees 982 1 
presežen za Podjetje Je vse svoje obveznosti do družbene skupnosti do roko1! 

poravnalo. Zaposluje 11 delavcev. 
BILANCA na dan 31 decembra 1938 AKTIVA 

Zap 
St. Naziv postavke 

A Osnovna sredstva 
I Osnovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov- 

nih sredstev 
B. sredstva skupne 

porabe 
i. Sredstva skupne porabe 
t. Denarna sredstva skupna porab« 

C Obratna sredstva 
1. Skupna obratna sredstva 

D Izločena sredstva 
». Denarna sredstva rezerv, 

nega sklada tn drugih 
skladov 

I. Denarna sredstva ne raz 
porejenlh sredstev 
B. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
t. Kupci tn druge tenatve 
I. Druga aktiva 

Skupaj 

Znesek 
v ooo din 

1.401 

<1 

1 193 

53 
168 

67 

2 919 

Zap 
it Naz v postavke 

A. Viri osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
2. DrugI vtrt osnovnih 

sredstev 
a Viri sredstev skupne 

porabe 
3. Sklad skupne porabe 
4. DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. viri obratnlb sredstev 5 Sklad obratnih «re<lutQ^ ч Drugi viti obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

in drugI skiadi 
t Rezervni sklad In drugi 

skladi 
» Viri nerazporejenih 

sredstev 
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
» Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
in Dobavitelji In druge 

obveznosti 
il Druga Daslve 

Skupaj 

PASlVj 
ZneeeH 

v ooo dUH 

1.441 

385 

It 
tl3 

Računovodja. 
Damjan Bodlovlč 

Predsednik UO 
Cirila Dobraver 

D: rektoi; 
Marjan Ercegovlč 

Zaključni račun gostinskega podjetja »KERSlC«, LJubljana, 
Frankopanska 1 

Podjetje je za leto 1958 predlagalo plan realizacije v znesku 19.838.000 din dose^J 
ga Je 27 451 507 tn ,s tem preseglo plan za 38.40 %. Vse obveznosti do družbene ek"' nosti so bile v roku poravnane Povprečno je zaposlovalo 18 ljudi 

BILANCA na dan 31 decembra 19» PAStV, AKTIVA 
Zap 

St Na/iv poetavke 

A Osnovna sredstv« 
l Osnovna sredstva 
L Denarna sredstv« osnov- 

nih sredstev 
a. sredstva skupne porabe 

S. Sredstva skupne porabe 
«. Denarna sredstva sJmpne 

porabe 
C. Obratne sredstv« 

I. Skupna obratna »redstve 
D Izločen« sredstv« 

8 Denarna sredstva rezerv- 
nega sklada tn drugih 
skladov 

f Denarna sredstva neraz 
porejenlh sredstev 
B. sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
8. Kupci tn druge tenatve 
4 Пшса qktlve 

S k u p » i 

Znesek v-rtoo din Zap 
It Naz v postavke 

1.533 

«4 

95« 

1.661 

«3 
1 

149 
823 

; 231 

A. Viri osnovnih sredstev 
t. Sklad osnovnih sredstev 
1 DrugI viri osnovnih 

sredstev 
B Viri sredstev skupne 

porab« 
3 Sklad skupne porabe 
» DrugI viri sredstev 

skupne porabe 
C. Viri obratnih sredstev 

i Sklad obratnih sredstev 
8 DrugI viri obratnih 

sredstev 
D. Rezervni sklad 

In drugi skladi 
i Rezervni sklad tn drugi 

skladi „..„.t, 
4 Viri nerazporejenm sredstev 

E Vlii sredstev 
< obračunu In druga pasiva 
i Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
io Dobavitelji In druge 

obveznosti 
M Druga naslva 

ч k o p a i 

Znesek 
v ooo din 

3.221 
lil 

837 

ГТ 
131 

Računovodja. 
Marija Weble 

Pietlsednik UO. 
Marica Kozole 

U. rektor: 
Majda Zupančič 


